
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

442 Strehla - Riesa - Zeithain - Nünchritz und zurück
Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 432 von Zaußwitz  an
Strehla Markt  ab
Großrügeln
Riesa Abzweig Pochra
Riesa Reußner Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Seifenwerk
Riesa Merzdorf Wendeplatz
Riesa Weidaer Straße
Riesa Merzdorfer Ring
Riesa Segouer Straße
Riesa Weida Wendeplatz (1)
Riesa Stendaler Straße
Riesa Dresdner Straße
Riesa Theodor-Storm-Straße
Riesa Grenzstraße
Riesa Sportstadion
Riesa Busbf/Bahnhof (5)
Röderau Dorfplatz (2)
Röderau Bahnübergang
Zeithain Abendrothstraße
Zeithain Kirche
Zeithain Bahnhof
Zeithain Rohrwerk
Zeithain Justizvollzugsanstalt
Glaubitz Industriestraße
Glaubitz Dorfteich
Glaubitz Zum Heim
Nünchritz Rathaus (1)
Nünchritz Bahnhof (2)  an

BUS 407 nach Meißen Busbf.  ab
Nünchritz Bahnhof (2)  ab
Nünchritz Fr-von-Heyden-Platz (2)
Zschaiten Weißiger Straße
Zschaiten Kirche
Roda Hauptstraße (1)  an

1
S

6.50
6.53
6.55
6.57
6.58

7.02
7.03
7.05
7.07

9
S

14.15
14.18

3
S

14.50
14.55
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.41
15.44
15.45
15.56
15.45
15.47
15.49
15.50
15.52

5
F

14.55
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.41
15.44
15.45
15.59
15.45
15.47

7

15.40
15.43
15.45
15.47
15.48

15.52
15.53
15.55
15.57

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Nünchritz Fr-von-Heyden-Platz (1)
Nünchritz Bahnhof (3)  an
Nünchritz Bahnhof (3)  ab
Nünchritz Rathaus (2)
Glaubitz Zum Heim
Glaubitz Dorfteich
Glaubitz Industriestraße
Zeithain Justizvollzugsanstalt
Zeithain Rohrwerk
Zeithain Bahnhof
Zeithain Kirche
Zeithain Abendrothstraße
Röderau Bahnübergang
Röderau Dorfplatz (1)
Röderau Abzw Bobersen-Lessa (1)
Riesa Busbf/Bahnhof (3)  an
Riesa Busbf/Bahnhof (3)  ab
Riesa Sportstadion
Riesa Grenzstraße
Riesa Theodor-Storm-Straße
Riesa Dresdner Straße
Riesa Stendaler Straße
Riesa Weida Wendeplatz (3)
Riesa Segouer Straße
Riesa Merzdorfer Ring
Riesa Weidaer Straße
Riesa Merzdorf Wendeplatz
Riesa Seifenwerk
Riesa Nudelcenter (1)
Riesa Merzdorf Schule
Riesa Heinz-Steyer-Straße
Riesa Alleestraße
Riesa Reußner Straße (SV)
Riesa Reußner Straße
Riesa Abzweig Pochra
Großrügeln
Strehla Markt  an

BUS 432 nach Zaußwitz  ab
Strehla Oberschule  an

10
F

6.05
6.07
6.07
6.08
6.11
6.13
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.26
6.29
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45

6.47
6.48

6.49
6.52
6.55
7.00

2
S

6.27
6.29
6.29
6.30
6.33
6.35
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.51
6.54
6.55
6.57
6.58

7.02
7.03

7.05

7.07
7.10
7.15

7.18

4
S

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.26

13.28

13.30
13.33
13.36
13.40

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen


	Linie 442
	Strehla - Riesa - Zeithain - Nünchritz
	MONTAG - FREITAG

	Nünchritz - Zeithain - Riesa - Strehla
	MONTAG - FREITAG



