

Strehla - Riesa - Zeithain - Nünchritz und zurück

Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

		MONTAG - FREITAG				
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		1 S	9 S	3 S	5 F	7
432 von Zaußwitz	an			14.50		
Strehla Markt Großrügeln Riesa Abzweig Pochra Riesa Reußner Straße Riesa Alleestraße	ab	6.50 6.53 6.55 6.57 6.58	14.15 14.18		14.58	15.45 15.47
Riesa Seifenwerk Riesa Merzdorf Wendeplatz Riesa Weidaer Straße Riesa Merzdorfer Ring Riesa Segouer Straße Riesa Weida Wendeplatz (1)				15.05 15.07 15.09 15.09 15.10 15.12	15.09	
Riesa Stendaler Straße Riesa Dresdner Straße Riesa Theodor-Storm-Straße Riesa Grenzstraße Riesa Sportstadion Riesa Bustbf/Bahnhof (5)		7.02 7.03 7.05 7.07		15.13 15.15 15.17 15.18 15.20 15.22	15.13 15.15 15.17 15.18 15.20 15.22	15.52 15.53 15.55 15.57
Röderau Dorfplatz (2) Röderau Bahnübergang Zeithain Abendrothstraße Zeithain Kirche Zeithain Bahnhof				15.27 15.28 15.30 15.31 15.33	15.27 15.28 15.30 15.31 15.33	
Zeithain Rohnverk Zeithain Justizvollzugsanstalt Glaubitz Industriestraße Glaubitz Dorffeich Glaubitz Zum Heim Nünchritz Rathaus (1) Nünchritz Bahnhof (2)	an			15.34 15.35 15.36 15.39 15.41 15.44 15.45	15.34 15.35 15.36 15.39 15.41 15.44 15.45	
⊕ 407 nach Meißen Busbf.	ab			15.56	15.59	
Nünchritz Bahnhof (2) Nünchritz Fr-von-Heyden-Platz (2) Zschaiten Weißiger Straße Zschaiten Kirche Roda Hauptstraße (1)	ab an			15.45 15.47 15.49 15.50 15.52	15.45 15.47	

E = nur an schulfreien Tagen **S** = nur an Schultagen

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

		MONTA	AG - FF	REITAG
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		10 F	2 S	4 S
Nünchritz Fr-von-Heyden-Platz (1) Nünchritz Bahnhof (3)	an	6.05 6.07	6.27 6.29	
Nünchritz Bahnhof (3) Nünchritz Rathaus (2) Glaubitz Zum Heim Glaubitz Dorfteich Glaubitz Industriestraße Zeithain Justizvollzugsanstalt Zeithain Rohnwerk Zeithain Bahnhof	ab	6.07 6.08 6.11 6.13 6.16 6.17 6.18 6.19	6.29 6.30 6.33 6.35 6.38 6.39 6.40 6.41	
Zeithain Kirche Zeithain Abendrothstraße Röderau Bahnübergang Röderau Dorfplatz (1) Röderau Abzw Bobersen-Lessa (1) Riesa Busbf/Bahnhof (3)	an	6.20 6.21 6.23 6.24 6.26 6.29	6.42 6.43 6.45 6.46 6.48 6.51	
Riesa Busbf/Bahnhof (3) Riesa Sportstadion Riesa Grenzstraße Riesa Theodor-Storm-Straße Riesa Dresdorer Straße Riesa Stendaler Straße Riesa Weida Wendeplatz (3)	ab	6.29 6.30 6.32 6.33 6.35 6.37 6.39	6.54 6.55 6.57 6.58	13.08
Riesa Segouer Straße Riesa Merzdorfer Ring Riesa Weidaer Straße Riesa Merzdorf Wendeplatz Riesa Seifenwerk		6.40 6.41 6.42 6.43 6.45		13.18 13.19 13.20 13.21 13.23
Riesa Nudelcenter (1) Riesa Merzdorf Schule Riesa Heinz-Steyer-Straße Riesa Alleestraße Riesa Reußner Straße (SV) Riesa Reußner Straße		6.47 6.48 6.49	7.02 7.03 7.05	13.25 13.26 13.28
Riesa Abzweig Pochra Großrügeln Strehla Markt	an	6.52 6.55 7.00	7.07 7.10 7.15	13.30 13.33 13.36
⊕ 432 nach Zaußwitz	ab		7.40	13.40
Strehla Oberschule	an		7.18	